

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>700,606.85</b>	
0000447	01/07/2017	ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.	AS	Compromiso	S/.			3,697.20		3,697.20
172100070920		DIESEL B5 S50				300 000000	10 220000	3,066.00	10 22	3,066.00
172100080007		GASOHOL 90 PLUS				60 000000	10 520000	631.20	10.62	631.20
0000448	01/07/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12 000000	130 092000	1,561 10	130 092	1,561 10
0000449	01/07/2017	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			295.00		295.00
767500060053		MAINBOARD PARA CPU				1 000000	295 000000	295.00	295	295.00
0000450	01/07/2017	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			195.00		195.00
7675000610002		DISCO DURO INTERNO 1 TB				1 000000	195 000000	195 00	195	195 00
0000451	01/07/2017	CORPORACION DARUCHI S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			154.00		154.00
767500040072		FUENTE DE PODER ATX 460 W				1 000000	154 000000	154 00	154	154 00
0000452	01/07/2017	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromiso	S/.			64,006.20		64,006.20
133000010002		ACIDO MURIATICO X 1 L				100 000000	2 600000	260.00	2 6	260 00
133000070021		CERA AL AGUA PERFUMADA				700 000000	3 500000	2,450 00	3 5	2,450 00
133000080032		CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO				5 000000	34 500000	172 50	34 5	172 50
133000080033		CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO				5 000000	34 500000	172 50	34 5	172 50
133000100001		CERA LIQUIDA PARA MUEBLES X 220 ML				7 000000	7 200000	50 40	7 2	50 40
133000120052		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 650 ML				50 000000	8 600000	430 00	8 6	430 00
133000120060		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 650 ML				96 000000	9 500000	912 00	9 5	912 00
133000120077		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO				1000 000000	5 500000	5,500 00	5 5	5,500 00
133000140079		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL				50 000000	8 700000	435 00	8 7	435 00
133000150003		DESODORANTE EN PASTILLA PARA SERVICIOS HIGIENICOS X 60 G				300 000000	2 100000	630 00	2 1	630 00
133000170003		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg				37 000000	5 900000	218 30	5 9	218 30
133000210028		JABÓN PARA LAVAR ROPA 240 g APROX.				96 000000	2 000000	192 00	2	192 00
133000220001		KRESO				400 000000	3 100000	1,240 00	3 1	1,240 00
133000240066		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%				100 000000	2 200000	220 00	2 2	220 00
133000240099		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7 5 % X 1 L				1000 000000	4 400000	4,400 00	4 4	4 400 00
133000430102		SACA GRASA X 1 gal				1 000000	27 000000	27 00	27	27 00
133000430147		REMOVEDOR DE CERA PARA PISO X 1 L				15 000000	9 300000	139 50	9 3	139 50
135000050015		ESCOBA BAJA POLICIA DE 3 PITAS 2 ZUNCHOS				30 000000	15 300000	459 00	15 3	459 00
135000050018		ESCOBA DE CERDA NEGRA 4 HILERAS				100 000000	12 500000	1,250 00	12 5	1,250 00
135000050057		ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm				100 000000	6 500000	650 00	6 5	650 00
135000060019		ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA				40 000000	4 800000	192 00	4 8	192 00
135000060126		ESCOBILLA CIRCULAR DE NAILON PARA INODORO				100 000000	3 300000	330 00	3 3	330 00
135000080043		ESCOBILLON DE CERDA PLASTICA X 60 CM				30 000000	13 500000	405 00	13 5	405 00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>700,606.85</b>	
0000452	01/07/2017	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromisi	S/.			64,006.20		64,006.20
135000080078		ESCOBILLON DE CERDA PARA TECHO TIPO ERIZO X 40 cm				50.000000	19.500000	975.00	19.5	975.00
135000090002		ESPONJA DE FIBRA METALICA				35.000000	1.300000	45.50	1.3	45.50
135000090038		ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS				100.000000	1.300000	130.00	1.3	130.00
135000100042		FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO DE 60 cm X 40 cm				75.000000	17.500000	1,312.50	17.5	1,312.50
135000130006		RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE				50.000000	3.300000	165.00	3.3	165.00
135000140071		REPUESTO PARA MOPA DE ALGODON DE 30 cm 300 g				100.000000	6.300000	630.00	6.3	630.00
135000150001		SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
135000180054		TRAPEADOR MOPA DE ALGODON DE 30 CM				100.000000	15.400000	1,540.00	15.4	1,540.00
135000180059		MOPA DE HILO DE ALGODON DE 30 cm APROX.				40.000000	15.300000	612.00	15.3	612.00
135000180063		TRAPEADOR DE FELPA 70 cm X 50 cm				250.000000	7.000000	1,750.00	7	1,750.00
135000180082		TRAPEADOR DE TELA DE ALGODON 60 cm X 1.20 m				400.000000	5.500000	2,200.00	5.5	2,200.00
135000180083		TRAPEADOR MOPA DE ALGODON CON BASE DE PLASTICO 30 cm				100.000000	10.000000	1,000.00	10	1,000.00
135000180096		TRAPEADOR MICROFIBRA 40 cm X 60 cm				300.000000	5.800000	1,740.00	5.8	1,740.00
135000180104		TRAPEADOR MOPA DE ALGODÓN 60 cm				250.000000	11.860000	2,965.00	11.86	2,965.00
135000190091		JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 50 cm APROX.				15.000000	12.500000	187.50	12.5	187.50
135000210069		PAÑO ABSORBENTE X 4				265.000000	6.300000	1,669.50	6.3	1,669.50
139200100031		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL				14.000000	19.500000	273.00	19.5	273.00
139200100090		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L				500.000000	6.700000	3,350.00	6.7	3,350.00
139200160189		PAPEL TOALLA DE 22 cm X 20 cm X 50 HOJAS				1000.000000	1.600000	1,600.00	1.6	1,600.00
139200160230		PAPEL TOALLA INTERDOBLADO 21.6 cm X 21 cm APROX X 200 HOJAS				100.000000	6.300000	630.00	6.3	630.00
203400120184		SILICONA COLOR BLANCO X 300 mL				20.000000	8.000000	160.00	8	160.00
501100041867		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR ROJO				2000.000000	0.280000	560.00	0.28	560.00
501100041868		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR NEGRO				2000.000000	0.275000	550.00	0.275	550.00
501100041953		BOLSA DE POLIETILENO 3.5 µm X 66 cm X 1.01 m				100.000000	0.400000	40.00	0.4	40.00
501100042076		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 cm X 49 cm APROX. COLOR ROJO				5000.000000	1.150000	5,750.00	1.15	5,750.00
501100042194		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 49 in APROX. COLOR NEGRO				3500.000000	1.150000	4,025.00	1.15	4,025.00
646100030007		TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 140 L APROX.				45.000000	142.000000	6,390.00	142	6,390.00
646100030015		TACHO DE PLÁSTICO 20 L APROX.				25.000000	37.000000	925.00	37	925.00
646100030266		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 20 L APROX. COLOR NEGRO				50.000000	37.000000	1,850.00	37	1,850.00
801600060003		CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO DE 28 in COLOR NARANJA				4.000000	27.500000	110.00	27.5	110.00
801600060021		CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO 18 in COLOR NARANJA				4.000000	20.000000	80.00	20	80.00
0000453	01/07/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromisi	S/.			21,229.00		21,229.00
133000160080		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG				110.000000	62.000000	6,820.00	62	6,820.00
135000360002		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				535.000000	7.300000	3,905.50	7.3	3,905.50



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>700,606.85</b>	
0000453	01/07/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	SI.			21,229.00		21,229.00
13500036005		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				235.000000	7.300000	1,715.50	7.3	1,715.50
805000050102		GUANTE DE LONA FLEXIBLE				100.000000	9.500000	950.00	9.5	950.00
805000050106		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 9				80.000000	8.200000	656.00	8.2	656.00
805000050155		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 8				60.000000	8.200000	492.00	8.2	492.00
805000050165		GUANTE DE JEBE CALIBRE 35				700.000000	8.200000	5,740.00	8.2	5,740.00
899600180012		GUANTE DE CUERO N° 9				100.000000	9.500000	950.00	9.5	950.00
0000454	01/07/2017	ACCORD HEALTHCARE S.A.C.	LP	Compromiso	SI.			3,360.00		3,360.00
580500090002		CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				00000.000000	0.033600	3,360.00	0.0336	3,360.00
0000455	01/07/2017	ACCORD HEALTHCARE S.A.C.	LP	Compromiso	SI.			2,016.00		2,016.00
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				50000.000000	0.033600	2,016.00	0.0336	2,016.00
0000456	01/07/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	SI.			7,840.00		7,840.00
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				40000.000000	0.056000	7,840.00	0.056	7,840.00
0000457	01/07/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	SI.			8,615.20		8,615.20
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				60000.000000	0.020245	3,239.20	0.020245	3,239.20
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				30000.000000	0.179200	5,376.00	0.1792	5,376.00
0000458	01/07/2017	MEDIFARMA S.A.	LP	Compromiso	SI.			6,372.00		6,372.00
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL -				300.000000	19.000000	5,700.00	19	5,700.00
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				15000.000000	0.044800	672.00	0.0448	672.00
0000459	01/07/2017	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	LP	Compromiso	SI.			216.10		216.10
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				5000.000000	0.043218	216.10	0.043218	216.10
0000460	01/07/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	SI.			23,400.00		23,400.00
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB -				30000.000000	0.780000	23,400.00	0.78	23,400.00
0000461	01/07/2017	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	SI.			4,569.58		4,569.58
580200450003		NAPROXENO 500 MG TAB -				1500.000000	0.111991	167.98	0.111991	167.98
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				55000.000000	0.078400	4,312.00	0.0784	4,312.00
583100320002		CAPTOPRIL 25 MG TAB -				4000.000000	0.022400	89.60	0.0224	89.60
0000462	01/07/2017	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	SI.			230.48		230.48
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB -				3000.000000	0.076832	230.48	0.076832	230.48
0000463	01/07/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	LP	Compromiso	SI.			2,073.50		2,073.50
091400030004		BOLA DE LOMO				20.000000	23.000000	460.00	23	460.00
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	10.800000	432.00	10.8	432.00
091400030057		CORAZON DE RES				40.000000	14.000000	560.00	14	560.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				55.000000	11.300000	621.50	11.3	621.50



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>700,606.85</b>	
0000464	01/07/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCI	LP	Compromiso S/.				4,178.20		4,178.20
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	10.800000	432.00	10.8	432.00
091400030036		BOFE DE RES				110.000000	8.500000	935.00	8.5	935.00
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				116.000000	18.000000	2,088.00	18	2,088.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				84.000000	11.300000	723.20	11.3	723.20
0000465	01/07/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				946.00		946.00
093300010009		JAMONADA DE POLLO				5.000000	14.000000	70.00	14	70.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				5.000000	30.000000	150.00	30	150.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				40.000000	18.150000	726.00	18.15	726.00
0000466	01/07/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				1,183.25		1,183.25
093300010009		JAMONADA DE POLLO				2.500000	14.000000	35.00	14	35.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				5.000000	30.000000	150.00	30	150.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				55.000000	18.150000	998.25	18.15	998.25
0000467	01/07/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso S/.				16,623.89		16,623.89
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				31.000000	22.000000	682.00	22	682.00
090600040028		HARINA DE CHUÑO				140.000000	5.200000	728.00	5.2	728.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				37.000000	6.400000	236.80	6.4	236.80
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				288.000000	4.580000	1,319.04	4.58	1,319.04
091400060050		ANCHOVETA ENTERA EN SALSA DE TOMATE X 425 g				290.000000	3.500000	1,015.00	3.5	1,015.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1000.000000	5.000000	5,000.00	5	5,000.00
092200010018		CANELA ENTERA				3.000000	50.000000	150.00	50	150.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1.000000	50.000000	50.00	50	50.00
092200010044		SAL DE COCINA A GRANUL				250.000000	1.200000	300.00	1.2	300.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANUL				1.000000	12.700000	12.70	12.7	12.70
092200010190		AJONJOLI				3.000000	11.500000	34.50	11.5	34.50
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX X 84				2.000000	29.000000	58.00	29	58.00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX X 84				3.000000	35.000000	105.00	35	105.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	10.000000	40.00	10	40.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDO X 4 g APROX X 100				5.000000	36.000000	180.00	36	180.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX X 100				5.000000	29.000000	145.00	29	145.00
092200010373		CANELA CHINA EN POLVO X 250 g				2.000000	22.000000	44.00	22	44.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				3.000000	7.200000	21.60	7.2	21.60
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				12.000000	2.000000	24.00	2	24.00
093100020055		CHOCOLATE EN BARRA X 90 g				100.000000	1.000000	100.00	1	100.00
093300010015		TOCINO AHUMADO				2.000000	35.000000	70.00	35	70.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>700,606.85</b>	
<b>0000467</b>	<b>01/07/2017</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromist</b>	<b>S/.</b>			<b>16,623.89</b>		<b>16,623.89</b>
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				90 000000	7.000000	630 00	7	630 00
094100040022		HIGO SECO				15 000000	9.000000	135 00	9	135 00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJAA GRANEL				98 000000	9.500000	931 00	9 5	931 00
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				279 000000	3.500000	976.50	3 5	976 50
096800060003		PANETON 900 g				150 000000	14 000000	2,100 00	14	2,100 00
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				10 000000	6 500000	65 00	6 5	65 00
097900070032		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				40 000000	7.000000	280 00	7	280 00
097900080032		GELATINA A GRANEL				80 000000	7 000000	560 00	7	560 00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48 000000	3 000000	144 00	3	144 00
097900120004		MAYONESA X 500 g				15 000000	8 000000	120 00	8	120 00
097900120032		SILLAO X 500 ML				85 000000	2 900000	246.50	2 9	246 50
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5 000000	3.500000	17.50	3 5	17 50
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				5 000000	4 500000	22 50	4 5	22 50
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				7 000000	3 000000	21 00	3	21 00
099600040001		HONGO SECO				0 250000	28 000000	7 00	28	7 00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				1 000000	22 000000	22 00	22	22 00
099600080036		TEA GRANEL				2 000000	12 000000	24 00	12	24 00
099600080040		LAUREL (AL PESO)				0 250000	25 000000	6 25	25	6 25
<b>0000468</b>	<b>01/07/2017</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromist</b>	<b>S/.</b>			<b>3,903.10</b>		<b>3,903.10</b>
090600030073		QUINUA PERLADA				55 000000	9 000000	495 00	9	495 00
090600030083		TRIGO MORON				40 000000	3 800000	152 00	3 8	152 00
090600030146		AVENA A GRANEL				260 000000	3 500000	910 00	3 5	910 00
090600040036		SEMOLA DE TRIGO				60 000000	3 000000	180 00	3	180 00
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				55 000000	9 000000	495 00	9	495 00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2 000000	8 800000	17 60	8 8	17 60
093100080012		MERMELADA X 1 KG				93 000000	6 500000	604 50	6 5	604 50
094100040031		PASA SIN PEPA				15 000000	11 000000	165 00	11	165 00
094100040036		MANI ENTERO				4 000000	9 500000	38 00	9 5	38 00
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				58 000000	12 000000	696 00	12	696 00
099600020079		PAPA SECA NEGRA				25 000000	6 000000	150 00	6	150 00
<b>0000469</b>	<b>01/07/2017</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromist</b>	<b>S/.</b>			<b>3,765.50</b>		<b>3,765.50</b>
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				450 000000	2 000000	920 00	2	920 00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	3 000000	60 00	3	60 00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				165 000000	3 500000	577 50	3 5	577 50



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>										<b>700,606.85</b>
<b>0000469</b>	<b>01/07/2017</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>3,765.50</b>		<b>3,765.50</b>
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				80 000000	3 800000	304.00	3.8	304.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	5 800000	116.00	5.8	116.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90 000000	5 500000	495.00	5.5	495.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				180 000000	5 600000	1,008.00	5.6	1,008.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				190 000000	1 500000	285.00	1.5	285.00
<b>0000470</b>	<b>01/07/2017</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>3,500.00</b>		<b>3,500.00</b>
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560 000000	2 000000	1,120.00	2	1,120.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	3 000000	60.00	3	60.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				120 000000	3 500000	420.00	3.5	420.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				100 000000	3 800000	380.00	3.8	380.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	5 800000	116.00	5.8	116.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90 000000	5 500000	495.00	5.5	495.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				90 000000	5 600000	504.00	5.6	504.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				270 000000	1 500000	405.00	1.5	405.00
<b>0000471</b>	<b>01/07/2017</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>3,220.50</b>		<b>3,220.50</b>
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560 000000	2 000000	1,120.00	2	1,120.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	3 000000	60.00	3	60.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30 000000	3 500000	105.00	3.5	105.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				75 000000	3 500000	262.50	3.5	262.50
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				60 000000	3 800000	228.00	3.8	228.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	5 800000	116.00	5.8	116.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90 000000	5 500000	495.00	5.5	495.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				90 000000	5 600000	504.00	5.6	504.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				220 000000	1 500000	330.00	1.5	330.00
<b>0000472</b>	<b>01/07/2017</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>2,247.50</b>		<b>2,247.50</b>
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				460 000000	2 000000	920.00	2	920.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	3 000000	60.00	3	60.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				60 000000	3 500000	210.00	3.5	210.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				75 000000	3 500000	262.50	3.5	262.50
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				80 000000	3 800000	304.00	3.8	304.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	5 800000	116.00	5.8	116.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				250 000000	1 500000	375.00	1.5	375.00
<b>0000473</b>	<b>01/07/2017</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>4,046.40</b>		<b>4,046.40</b>
099600010001		ACELGA (AL PESO)				15 000000	2 000000	30.00	2	30.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<u>700,606.85</u>	
<b>Mes : Julio</b>										
0000473	01/07/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso S/.				4,046.40		4,046.40
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				15 000000	3 200000	48.00	3.2	48.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				55.000000	1 800000	99.00	1.8	99.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				97.000000	4 000000	388.00	4	388.00
099600010066		APIO (AL PESO)				48.000000	1.800000	86.40	1.8	86.40
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				2 000000	2 800000	5.60	2.8	5.60
099600010070		PORO (AL PESO)				30 000000	3 000000	90.00	3	90.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				255 000000	2 200000	561.00	2.2	561.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				185 000000	1 300000	240.50	1.3	240.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	8 000000	168.00	8	168.00
099600010214		AJÍ VERDE				16 000000	2 500000	40.00	2.5	40.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				210 000000	3 800000	798.00	3.8	798.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				134 000000	4 000000	536.00	4	536.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				140 000000	1 200000	168.00	1.2	168.00
099600020017		OLLUCO PICADO				30 000000	4 000000	120.00	4	120.00
099600020034		NABO (AL PESO)				32 000000	2 500000	80.00	2.5	80.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				142 000000	1.800000	255.60	1.8	255.60
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				29 000000	5 800000	168.20	5.8	168.20
099600070007		HABA FRESCA				10 000000	2 000000	20.00	2	20.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				21.000000	2.800000	58.80	2.8	58.80
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				1 000000	2.800000	2.80	2.8	2.80
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				4 000000	2 500000	10.00	2.5	10.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				2 000000	2 500000	5.00	2.5	5.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				12.000000	3 500000	42.00	3.5	42.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				6 000000	4 250000	25.50	4.25	25.50
<b>0000474 01/07/2017 CORSUGEN SRL</b>									<b>3,479.85</b>	
099600010001		ACELGA (AL PESO)				15 000000	2 000000	30.00	2	30.00
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				12.000000	3 500000	42.00	3.5	42.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				44.000000	3 800000	167.20	3.8	167.20
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1 500000	30.00	1.5	30.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25 000000	1.800000	45.00	1.8	45.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				50 000000	4 000000	200.00	4	200.00
099600010066		APIO (AL PESO)				22 000000	1 800000	39.60	1.8	39.60
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				9.000000	2.800000	25.20	2.8	25.20
099600010070		PORO (AL PESO)				22.000000	3 000000	66.00	3	66.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A: Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>700,606.85</b>	
<b>0000474</b>	<b>01/07/2017</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>			<b>3,479.85</b>		<b>3,479.85</b>	
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				215 000000	2.200000	473.00	2.2	473.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				170 000000	1.300000	221.00	1.3	221.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0 250000	6.000000	1.50	6	1.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21 000000	8.000000	168.00	8	168.00
099600010214		AJÍ VERDE				13.000000	2.500000	32.50	2.5	32.50
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				250.000000	3.800000	950.00	3.8	950.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				80 000000	4.000000	320.00	4	320.00
099600020034		NABO (AL PESO)				22.000000	2.500000	55.00	2.5	55.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				110.000000	1.800000	198.00	1.8	198.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				31.000000	5.800000	179.80	5.8	179.80
099600070006		FRIJOL CHINO				40.000000	2.700000	108.00	2.7	108.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				18 000000	2.800000	50.40	2.8	50.40
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				3.000000	2.800000	8.40	2.8	8.40
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1 000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				3 000000	2.500000	7.50	2.5	7.50
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				7 000000	2.500000	17.50	2.5	17.50
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6 000000	3.500000	21.00	3.5	21.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				5 000000	4.250000	21.25	4.25	21.25
<b>0000475</b>	<b>01/07/2017</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>			<b>4,596.30</b>		<b>4,596.30</b>	
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				55 000000	3.800000	209.00	3.8	209.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				2 000000	1.800000	3.60	1.8	3.60
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				110.000000	4.000000	440.00	4	440.00
099600010066		APIO (AL PESO)				30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				10 000000	2.800000	28.00	2.8	28.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				25.000000	3.900000	97.50	3.9	97.50
099600010070		PORO (AL PESO)				30 000000	3.000000	90.00	3	90.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				255 000000	2.200000	561.00	2.2	561.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				110 000000	1.300000	143.00	1.3	143.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	8.000000	168.00	8	168.00
099600010214		AJÍ VERDE				15 000000	2.500000	37.50	2.5	37.50
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				290 000000	3.800000	1,102.00	3.8	1,102.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				160 000000	4.000000	640.00	4	640.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				130 000000	1.200000	156.00	1.2	156.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				38 000000	1.300000	49.40	1.3	49.40





**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
								<b>700,606.85</b>		
<b>0000475</b>	<b>01/07/2017</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>			<b>4,596.30</b>		<b>4,596.30</b>	
099600020017		OLLUCO PICADO				10 000000	4 000000	40.00	4	40 00
099600020034		NABO (AL PESO)				30 000000	2.500000	75 00	2 5	75.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				162 000000	1.800000	291 60	1 8	291.60
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				34 000000	5 800000	197.20	5 8	197.20
099600070006		FRIJOL CHINO				40 000000	2 700000	108 00	2 7	108 00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				14 000000	2 800000	39 20	2 8	39 20
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				6 000000	2.800000	16 80	2 8	16 80
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				2 000000	2.500000	5 00	2 5	5 00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6 000000	2.500000	15 00	2 5	15 00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6 000000	3.500000	21 00	3 5	21 00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				2 000000	4.250000	8 50	4 25	8 50
<b>0000476</b>	<b>01/07/2017</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>			<b>3,821.15</b>		<b>3,821.15</b>	
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				4 000000	3.500000	14 00	3 5	14 00
099600010010		BROCCOLI (AL PESO)				30 000000	3.800000	114 00	3 8	114 00
099600010020		PEPINILLO				70 000000	0 800000	56 00	0 8	56 00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				22 000000	3.200000	70 40	3 2	70 40
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				55 000000	1 800000	99 00	1 8	99 00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				50 000000	4 000000	200 00	4	200 00
099600010066		APIO (AL PESO)				34 000000	1 800000	61 20	1 8	61 20
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5 000000	2 800000	14 00	2 8	14 00
099600010070		PORO (AL PESO)				34 000000	3 000000	102 00	3	102 00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				245 000000	2.200000	539 00	2 2	539 00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				50 000000	1.300000	65 00	1 3	65 00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21 000000	8 000000	168 00	8	168 00
099600010214		AJÍ VERDE				7 000000	2 500000	17 50	2 5	17 50
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				215 000000	3.800000	817 00	3 8	817 00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				137 000000	4 000000	548 00	4	548 00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				6 000000	1.300000	7 80	1 3	7 80
099600020017		OLLUCO PICADO				15 000000	4 000000	60 00	4	60 00
099600020034		NABO (AL PESO)				34 000000	2 500000	85 00	2 5	85 00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				190 000000	1 800000	342 00	1 8	342 00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				16 000000	5.800000	92 80	5 8	92 80
099600070006		FRIJOL CHINO				25 000000	2 700000	67 50	2 7	67 50
099600070007		HABA FRESCA				70 000000	2 000000	140 00	2	140 00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A - Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>										
									<b>700,606.85</b>	
0000476	01/07/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			3,821.15		3,821.15
09960008009		CULANTRO (AL PESO)				21.000000	2.800000	58.80	2.8	58.80
09960008010		HIERBA BUENA (AL PESO)				3.000000	2.800000	8.40	2.8	8.40
09960008012		HUACATAY (AL PESO)				3.000000	2.000000	6.00	2	6.00
09960008015		PEREJIL (AL PESO)				2.000000	2.500000	5.00	2.5	5.00
09960008026		CEDRON (AL PESO)				5.000000	3.500000	17.50	3.5	17.50
09960008027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
09960008032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				5.000000	3.500000	17.50	3.5	17.50
09960008035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.250000	12.75	4.25	12.75
0000477	01/07/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			100.80		100.80
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				8.000000	12.600000	100.80	12.6	100.80
0000478	01/07/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			25.20		25.20
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				2.000000	12.600000	25.20	12.6	25.20
0000479	01/07/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			63.00		63.00
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				5.000000	12.600000	63.00	12.6	63.00
0000480	01/07/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			75.60		75.60
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				6.000000	12.600000	75.60	12.6	75.60
0000481	01/07/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			428.40		428.40
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				34.000000	12.600000	428.40	12.6	428.40
0000482	01/07/2017	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			3,485.80		3,485.80
096800020005		PAN FRANCES				720.000000	0.290000	208.80	0.29	208.80
096800020006		PAN INTEGRAL				6000.000000	0.290000	1,740.00	0.29	1,740.00
096800020014		PAN DE YEMA				5300.000000	0.290000	1,537.00	0.29	1,537.00
0000483	01/07/2017	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			2,902.90		2,902.90
096800020005		PAN FRANCES				480.000000	0.290000	139.20	0.29	139.20
096800020006		PAN INTEGRAL				4800.000000	0.290000	1,392.00	0.29	1,392.00
096800020014		PAN DE YEMA				4730.000000	0.290000	1,371.70	0.29	1,371.70
0000484	01/07/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			6,065.97		6,065.97
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				723.000000	8.390000	6,065.97	8.39	6,065.97
0000485	01/07/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			7,517.44		7,517.44
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				896.000000	8.390000	7,517.44	8.39	7,517.44
0000486	01/07/2017	YSABEL MACHA MONTOYA DE MOLINA	LP	Compromiso	S/.			2,655.60		2,655.60
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				28.000000	22.800000	638.40	22.8	638.40
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				123.000000	16.400000	2,017.20	16.4	2,017.20



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A . Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>700,606.85</b>	
0000487	01/07/2017	YSABEL MACHA MONTOYA DE MOLINA	LP	Compromiso	S/.			991.60		991.60
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				14.000000	22.800000	319.20	22.8	319.20
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				41.000000	16.400000	672.40	16.4	672.40
0000488	01/07/2017	YSABEL MACHA MONTOYA DE MOLINA	LP	Compromiso	S/.			2,655.80		2,655.60
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				28.000000	22.800000	638.40	22.8	638.40
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				123.000000	16.400000	2,017.20	16.4	2,017.20
0000489	01/07/2017	SAN FERNANDO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			4,455.00		4,455.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				810.000000	5.500000	4,455.00	5.5	4,455.00
0000490	01/07/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			6,053.10		6,053.10
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				620.000000	1.500000	930.00	1.5	930.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				186.000000	2.800000	520.80	2.8	520.80
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				60.000000	1.000000	60.00	1	60.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				125.000000	4.000000	500.00	4	500.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				782.000000	1.400000	1,094.80	1.4	1,094.80
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1338.000000	1.500000	2,007.00	1.5	2,007.00
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				495.000000	1.900000	940.50	1.9	940.50
0000491	01/07/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			8,046.30		8,046.30
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				160.000000	3.800000	608.00	3.8	608.00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				60.000000	2.500000	150.00	2.5	150.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				1828.000000	2.900000	5,301.20	2.9	5,301.20
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				630.000000	3.000000	1,890.00	3	1,890.00
094100030425		NARANJA VALENCIA CATEGORÍA EXTRA				20.000000	4.855000	97.10	4.855	97.10
0000492	01/07/2017	HP PROVEEDORES SAC	SIE	Compromiso	S/.			8,385.00		8,385.00
090600030440		ARROZ SUPERIOR				3250.000000	2.580000	8,385.00	2.58	8,385.00
0000493	01/07/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			629.40		629.40
099600070116		FRIJOL BAYO CALIDAD 2 - SUPERIOR				38.000000	8.200000	311.60	8.2	311.60
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				35.000000	6.000000	210.00	6	210.00
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA				35.000000	3.080000	107.80	3.08	107.80
0000494	01/07/2017	INVERSIONES JEANBE EIRL	ASP	Compromiso	S/.			619.00		619.00
099600070127		FRIJOL CANARIO CALIDAD 2 - SUPERIOR				35.000000	9.000000	315.00	9	315.00
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA				38.000000	8.000000	304.00	8	304.00
0000495	01/07/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			364.00		364.00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				70.000000	5.200000	364.00	5.2	364.00
0000496	01/07/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			1,511.82		1,511.82
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				350.000000	2.590000	906.50	2.59	906.50



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>700,606.85</b>	
0000496	01/07/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			1,511.82		1,511.82
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				60 000000	2 800000	168 00	2 8	168 00
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				40 000000	2 580000	103 20	2 58	103 20
090600030091		MAIZ MOTE				36 000000	4 920000	177 12	4 92	177 12
090600030214		CEBADA ENTERA				15 000000	2 590000	38 85	2 59	38 85
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				3 000000	4 200000	12 60	4 2	12 60
090600040058		HARINA DE MAIZ				25 000000	2 350000	58 75	2 35	58 75
090600040078		HARINA DE ARVEJA				12 000000	3 900000	46 80	3 9	46 80
0000497	01/07/2017	HP PROVEEDORES SAC	S/E	Compromiso	S/.			6,336.16		6,336.16
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				550 000000	4 885496	2,687.02	4 885496	2,687.02
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1340 000000	2 723242	3,649.14	2 723242	3,649.14
0000498	01/07/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	ASP	Compromiso	S/.			3,140.10		3,140.10
091400020004		CHULETA DE CERDO				90 000000	17 600000	1,584.00	17 6	1 584 00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				91 000000	17 100000	1,556.10	17 1	1 556 10
0000499	01/07/2017	LABORATORIOS UNIDOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			131.72		131.72
580500110003		FENOBARBITAL 100 mg TAB -				1000 000000	0 131713	131 72	0 131713	131 72
0000500	01/07/2017	PEREDA DISTRIBUIDORES SRL	LP	Compromiso	S/.			4,536.00		4,536.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				2500 000000	1 814400	4,536 00	1 8144	4 536 00
0000501	01/07/2017	G & N ROJAS S.A.	ASP	Compromiso	S/.			398.00		398.00
283400060078		BATERIA 15 PLACAS 12 V 105 Ah				1 000000	398 000000	398 00	398	398 00
0000502	01/07/2017	ANDINA MEDICA FILIAL PERU	ASP	Compromiso	S/.			4,575.00		4,575.00
354700010188		REACTIVO PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO DE 19 PARAMETROS				2 000000	2287 500000	4,575 00	2287 5	4 575 00
0000503	03/07/2017	ELEMSIN E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,797.14		1,797.14
746444910001		GABINETE DE METAL				1 000000	1797 140000	1,797 14	1797 14	1 797 14
0000504	03/07/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,600.00		1,600.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				100 000000	16 000000	1,600 00	16	1 600 00
0000505	03/07/2017	INDUSTRIAS MARCELO S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			6,500.01		6,500.01
322218180001		COCINAA GAS				1 000000	6500 010000	6,500 01	6500 01	6 500 01
0000506	03/07/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			135.00		135.00
962800020004		FORMADOR DE EMPAQUETADURA				1 000000	135 000000	135 00	135	135 00
0000507	03/07/2017	MANAY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,312.00		1,312.00
139200160230		PAPEL TOALLA INTERDOBLADO 21.6 cm X 21 cm APROX. X 200 HOJAS				160 000000	8 200000	1,312 00	8 2	1 312 00
0000508	05/07/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	S/.			15,229.20		15,229.20
070400100350		CINTA TEFLÓN 3/4 in X 10 yd				10 000000	1 400000	14 00	1 4	14 00
133000430066		SODA CAUSTICA (AL PESO)				15 000000	8 900000	133 50	8 9	133 50



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>700,606.85</b>	
<b>0000508</b>	<b>05/07/2017</b>	<b>JWK REPRESENTACIONES GENERALES</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso SI.</b>				<b>15,229.20</b>		<b>15,229.20</b>
203400080004		YESO CERAMICO				10.000000	4.200000	42.00	4.2	42.00
203400110004		TALCO INDUSTRIAL PARA MASILLAR				10.000000	3.000000	30.00	3	30.00
203400120004		FRAGUA COLOR BLANCO PARA MAYOLICA				20.000000	6.500000	130.00	6.5	130.00
203400120197		FRAGUA COLOR HUESO				20.000000	6.500000	130.00	6.5	130.00
208000090041		CRUCETA DE 3 mm				100.000000	0.090000	9.00	0.09	9.00
208400030001		CAÑO ESFERICO DE LAVADERO X 1/2 in				30.000000	20.000000	600.00	20	600.00
208400030143		LLAVE DE BRONCE 1/2 in PARA LAVATORIO				15.000000	16.500000	247.50	16.5	247.50
208400030169		BRAZO DE DUCHA CROMADA				30.000000	18.200000	546.00	18.2	546.00
208400030180		LLAVE ESFERICA DE 1"				5.000000	50.000000	250.00	50	250.00
208400030191		LLAVE CROMADA PARA LAVATORIO CON TEMPORIZADOR				4.000000	34.000000	136.00	34	136.00
208400030228		LLAVE ESFERICA DE 1/2 in				20.000000	20.000000	400.00	20	400.00
208400030230		LLAVE DE PASO DE BRONCE DE 2 in				2.000000	150.000000	300.00	150	300.00
208400030246		LLAVE ESFERICA DE 3/4 in				10.000000	31.300000	313.00	31.3	313.00
208400030292		SUMIDERO DE BRONCE DE 3 in				5.000000	4.400000	22.00	4.4	22.00
208400030294		SUMIDERO DE BRONCE DE 4 in				5.000000	6.000000	30.00	6	30.00
208400050024		INODORO COMPLETO COLOR BLANCO				10.000000	150.000000	1,500.00	150	1,500.00
208400210018		JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE BAJO DE INODORO				20.000000	17.500000	350.00	17.5	350.00
208400210026		MANIJA PARA TANQUE DE INODORO				10.000000	3.360000	33.60	3.36	33.60
710300160017		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 40 yd				10.000000	3.900000	39.00	3.9	39.00
710300160024		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd				10.000000	3.000000	30.00	3	30.00
710300160028		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 30 yd				10.000000	6.100000	61.00	6.1	61.00
731500010365		PINTURA BASE AL DUCO				50.000000	26.000000	1,300.00	26	1,300.00
731500010704		PINTURA ACRILICA				20.000000	26.000000	520.00	26	520.00
731500010767		PINTURA OLEO MATE COLOR ORO VIEJO				20.000000	38.000000	760.00	38	760.00
731500010781		PINTURA OLEO MATE COLOR BLANCO				5.000000	38.000000	190.00	38	190.00
731500010824		PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO				10.000000	35.000000	350.00	35	350.00
731500010851		PINTURA ESMALTE COLOR CAOBA				10.000000	35.000000	350.00	35	350.00
731500010936		PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR NOGAL				10.000000	35.000000	350.00	35	350.00
731500010949		PINTURA ACRILICA COLOR BLANCO				20.000000	26.000000	520.00	26	520.00
731500010951		PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO				10.000000	35.000000	350.00	35	350.00
731500010957		PINTURA ACRILICA DE TRANSITO COLOR BLANCO				5.000000	40.000000	200.00	40	200.00
731500011104		PINTURA ACRILICA DE TRANSITO COLOR AMARILLO				10.000000	40.000000	400.00	40	400.00
731500060022		ANTISALITRE				10.000000	8.200000	82.00	8.2	82.00
731500060109		BASE TEMPLE PARA PARED X 25 kg				15.000000	39.000000	585.00	39	585.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A: Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>700,606.85</b>	
0000508	05/07/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso S/.				15,229.20		15,229.20
731500090012		SELLADOR PARA PARED				10.000000	7.850000	78.50	7.85	78.50
737000050132		PEGAMENTO PARA CERAMICA X 25 KG				10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
737000050234		PEGAMENTO PARA CERAMICO X 25 kg				10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
737100010003		RODILLO PARA PINTAR DE 12 in				5.000000	6.300000	31.50	6.3	31.50
737100010005		RODILLO PARA PINTAR DE 9 in				10.000000	5.400000	54.00	5.4	54.00
737100010014		RODILLO PARA PINTAR DE 3 in				10.000000	3.800000	38.00	3.8	38.00
737100010017		RODILLO PARA PINTAR DE 2 in				10.000000	2.250000	22.50	2.25	22.50
737100020001		BROCHA DE 1 in				10.000000	6.400000	64.00	6.4	64.00
737100020002		BROCHA DE 2 in				10.000000	9.200000	92.00	9.2	92.00
737100020003		BROCHA DE 3 in				10.000000	17.500000	175.00	17.5	175.00
737100020004		BROCHA DE 4 in				10.000000	27.500000	275.00	27.5	275.00
737100020005		BROCHA DE 5 in				10.000000	25.000000	250.00	25	250.00
960700100018		ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 1/2 in				40.000000	0.980000	39.20	0.98	39.20
960700100020		ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 3/4 in				20.000000	1.800000	36.00	1.8	36.00
962400060003		CODO PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 90°				20.000000	1.260000	25.20	1.26	25.20
962400100026		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in X 90°				10.000000	1.260000	12.60	1.26	12.60
962400100085		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in X 90°				10.000000	11.200000	112.00	11.2	112.00
962400100095		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 3/4 in X 90°				10.000000	2.240000	22.40	2.24	22.40
967000010002		REJILLA DE BRONCE DE 3 in				5.000000	4.700000	23.50	4.7	23.50
967000010006		REJILLA DE BRONCE DE 4 in				5.000000	6.000000	30.00	6	30.00
967300070138		TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP PARAAGUA 1/2 in				10.000000	1.200000	12.00	1.2	12.00
967800030056		VÁLVULA CHECK VERTICAL DE BRONCE 2 in				5.000000	180.000000	900.00	180	900.00
967800050085		VALVULA CHECK HORIZONTAL 2 in				5.000000	181.000000	905.00	181	905.00
968300040024		UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in				10.000000	1.120000	11.20	1.12	11.20
969800010145		TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO DE 5/8 in X 1/2 in X 35 cm				20.000000	14.300000	286.00	14.3	286.00
0000509	05/07/2017	CORPORACION TECNOBIOMEDICA HEAI	ASP	Compromiso S/.				4,540.00		4,540.00
746450680135		MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE				2.000000	2270.000000	4,540.00	2270	4,540.00
0000510	05/07/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso S/.				1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12.000000	130.092000	1,561.10	130.092	1,561.10
0000511	06/07/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso S/.				486.00		486.00
091100010157		BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA				50.000000	9.000000	450.00	9	450.00
096800010280		GALLETA BAÑADA CON CHOCOLATE X 39 g				10.000000	3.600000	36.00	3.6	36.00
0000513	06/07/2017	VELA TIHUAY, ANGELICA	AS	Compromiso S/.				29,764.70		29,764.70
022900050012		BROCA PARA CEMENTO 1/2				1.000000	150.000000	150.00	150	150.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A: Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>700,606.85</b>	
0000513	06/07/2017	VELA TIHUAY, ANGELICA	AS	Compromiso	S/.			29,764.70		29,764.70
022900050145		BROCA PARA CEMENTO 3/8 in				2.000000	31.900000	63.80	31.9	63.80
022900050305		BROCA PARA CEMENTO 1/2 in X 13 cm				2.000000	40.200000	80.40	40.2	80.40
022900050362		BROCA PARA CEMENTO 1/2 in X 30 cm				1.000000	90.000000	90.00	90	90.00
022900050601		BROCA HSS PARA METAL 1/2 in				1.000000	220.000000	220.00	220	220.00
022900050829		BROCA PARA CEMENTO 2/8 in				4.000000	15.000000	60.00	15	60.00
025500010016		LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 180				50.000000	0.950000	47.50	0.95	47.50
025500010018		LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 220				50.000000	0.900000	45.00	0.9	45.00
025500010034		LIJA PARA PULIR MADERA N° 120				100.000000	0.950000	95.00	0.95	95.00
025500010035		LIJA PARA PULIR MADERA N° 60				100.000000	1.120000	112.00	1.12	112.00
025500010037		LIJA PARA PULIR MADERA N° 80				100.000000	1.000000	100.00	1	100.00
025500010079		LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 300				50.000000	0.900000	45.00	0.9	45.00
025500010080		LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 250				50.000000	0.900000	45.00	0.9	45.00
025500010317		LIJA PARA FIERRO N° 40				100.000000	1.800000	180.00	1.8	180.00
035900010012		ALAMBRE DE COBRE UNIPOLAR N° 16 X 100 m				1.000000	60.000000	60.00	60	60.00
070400190022		CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 yd				10.000000	12.000000	120.00	12	120.00
150200480009		CLAVO DE FIERRO 3/4 in (AL PESO)				5.000000	5.200000	26.00	5.2	26.00
150200480011		CLAVO DE FIERRO 2 in (AL PESO)				10.000000	3.100000	31.00	3.1	31.00
150200480014		CLAVO DE FIERRO 4 in (AL PESO)				10.000000	3.100000	31.00	3.1	31.00
150200480018		CLAVO DE FIERRO 1 1/2 in (AL PESO)				10.000000	3.900000	39.00	3.9	39.00
150200480020		CLAVO DE FIERRO 1 in (AL PESO)				5.000000	3.900000	19.50	3.9	19.50
150200480022		CLAVO DE FIERRO 3 in (AL PESO)				10.000000	3.100000	31.00	3.1	31.00
150200480033		CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 1 1/2 in (AL PESO)				5.000000	7.000000	35.00	7	35.00
150200480034		CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 1 in (AL PESO)				4.000000	7.000000	28.00	7	28.00
150200480037		CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 2 1/2 in (AL PESO)				5.000000	6.000000	30.00	6	30.00
150200480041		CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 2 in (AL PESO)				5.000000	5.000000	25.00	5	25.00
150200480043		CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 3/4 in (AL PESO)				5.000000	8.000000	40.00	8	40.00
154500030093		BISAGRA DE FIERRO ALUMINIZADO 2 in X 4 in				90.000000	1.500000	135.00	1.5	135.00
154500030094		BISAGRA DE FIERRO ALUMINIZADO 2 in X 3 in				40.000000	1.000000	40.00	1	40.00
154500030095		BISAGRA DE FIERRO ALUMINIZADO 2 in X 2 1/2 in				20.000000	0.900000	18.00	0.9	18.00
154900030001		CERRADURA MECANICA DE 2 GOLPES				20.000000	41.300000	826.00	41.3	826.00
154900030002		CERRADURA MECANICA DE 3 GOLPES				20.000000	53.100000	1,062.00	53.1	1,062.00
154900030007		CERRADURA MECANICA PARA ESCRITORIO DE MADERA				20.000000	14.200000	284.00	14.2	284.00
154900030010		CERRADURA MECANICA TIPO PERILLA PARA PUERTA				10.000000	17.700000	177.00	17.7	177.00
201700030090		CANALETA DE PVC 20 mm X 12 mm X 2 m				30.000000	8.000000	240.00	8	240.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VÍCTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>700,606.85</b>	
<b>Mes : Julio</b>										
0000513	06/07/2017	VELA TIHJAY, ANGELICA	AS	Compromiso: Si.				29,764.70		29,764.70
201700030094		CANAleta DE PVC 20 mm X 15 mm X 2 m				50 000000	4.000000	200.00	4	200.00
201700030611		CANAleta DE PVC 30 mm X 12 mm X 2 m				20.000000	12.000000	240.00	12	240.00
201700030831		CANAleta DE PVC 12 mm X 25 mm X 2 m				25.000000	4.000000	100.00	4	100.00
203400120078		SILICONA TRANSPARENTE X 300 ML				20 000000	10.000000	200.00	10	200.00
203400120184		SILICONA COLOR BLANCO X 300 mL				10.000000	10.700000	107.00	10.7	107.00
207300060138		MICA ACRILICA TIPO CATEDRAL 4 mm DE 1 20 m X 1 80 m				20 000000	210.000000	4,200.00	210	4,200.00
207300100906		VIDRIO 6 mm X 1.80 m X 2.50 m				5 000000	150.000000	750.00	150	750.00
207300100907		VIDRIO 6 mm X 1 80 m X 2 50 m BRONCE				5.000000	190.000000	950.00	190	950.00
208000050146		PLANCHA ACRILICA (MICA) TRASLUCIDA 4 mm X 1 20 m X 1 80 m				10 000000	230.000000	2,300.00	230	2,300.00
208400060001		UNA PARA LAVATORIO				20 000000	5.000000	100.00	5	100.00
281600210007		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 12				1 000000	120.000000	120.00	120	120.00
281600210014		CABLE INDOPREME 3 X 16 AWG				100 000000	2.100000	210.00	2.1	210.00
281600210030		CABLE N° 4 AWG				100 000000	8.400000	840.00	8.4	840.00
281600210031		CABLE N° 6 AWG				100 000000	5.400000	540.00	5.4	540.00
281600210044		CABLE VULCANIZADO 3 X 14 X 100 M				1.000000	336.000000	336.00	336	336.00
281600210053		CORDON MELLIZO N° 16 X 100 M				2 000000	150.000000	300.00	150	300.00
281600210229		CABLE UNIPOLAR N° 10 X 100 M				1.000000	180.000000	180.00	180	180.00
281600210272		CABLE ELECTRICO UNIPOLAR N° 8 X 100 M				1.000000	300.000000	300.00	300	300.00
281600210295		CABLE INDOPRENE 2 X 12 AWG X 100 m				1 000000	210.000000	210.00	210	210.00
281600210304		CABLE ELECTRICO N° 10 X 100 m				1 000000	192.000000	192.00	192	192.00
281600210356		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 6 X 100 m				1 000000	440.000000	440.00	440	440.00
281600210370		CORDON MELLIZO N° 14 X 100 m				1 000000	228.000000	228.00	228	228.00
281600210431		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 8 X 100 m				2 000000	320.000000	640.00	320	640.00
281600210456		CABLE UNIPOLAR N° 14 AWG X 100 M				1.000000	72.000000	72.00	72	72.00
281600210475		CABLE UNIPOLAR N° 18 AWG X 100 M				1.000000	105.500000	105.50	105.5	105.50
281600210838		CABLE UNIPOLAR N° 12 AWG X 100 m				1 000000	108.000000	108.00	108	108.00
283400090528		TABLERO DE METAL TIPO RIEL PARA EMPOTRAR DE 12 POLOS				1 000000	54.000000	54.00	54	54.00
283400090547		TABLERO DE METAL TIPO RIEL PARA EMPOTRAR DE 18 POLOS				1.000000	96.000000	96.00	96	96.00
285000050003		ENCHUFE CON LINEA A TIERRA				50 000000	3.000000	150.00	3	150.00
285000060015		INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR				30 000000	8.400000	252.00	8.4	252.00
285000060017		INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR				20 000000	6.000000	120.00	6	120.00
285000060183		INTERRUPTOR SIMPLE VISIBLE				20.000000	3.600000	72.00	3.6	72.00
285000100014		TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA				3 000000	6.000000	18.00	6	18.00
285000100050		TOMACORRIENTE TRIPLE VISIBLE				13 000000	8.000000	104.00	8	104.00





RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>700,606.85</b>	
0000513	06/07/2017	VELA TIHUAY, ANGELICA	AS	Compromisi	SI.			29,764.70		29,764.70
285000100100		TOMACORRIENTE TRIPLE PARA EMPOTRAR				10.000000	10.000000	100.00	10	100.00
285000180003		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 20 A				6.000000	30.000000	180.00	30	180.00
285000180005		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 40 A				10.000000	38.000000	380.00	38	380.00
285000180014		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 40 A				8.000000	60.000000	480.00	60	480.00
285000180015		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 60 A				5.000000	76.000000	380.00	76	380.00
285000180019		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 100 A				2.000000	154.000000	308.00	154	308.00
285000180176		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 32 A				5.000000	30.000000	150.00	30	150.00
285400020002		ARRANCADOR 40 W				30.000000	0.950000	28.50	0.95	28.50
285400060045		EQUIPO FLUORESCENTE CIRCULAR COMPLETO 32 W				10.000000	38.000000	380.00	38	380.00
285400060048		EQUIPO FLUORESCENTE CIRCULAR COMPLETO 22 W				10.000000	34.000000	340.00	34	340.00
285400060183		EQUIPO FLUORESCENTE CON REJILLA DE METAL 2 X 40 W SIMPLE ADOSABLE				15.000000	65.000000	975.00	65	975.00
285400150003		REACTOR 40 W				20.000000	13.500000	270.00	13.5	270.00
285400150012		REACTOR 36 W				20.000000	13.500000	270.00	13.5	270.00
285400150026		REACTOR 22 W				10.000000	13.500000	135.00	13.5	135.00
285400200016		SOQUETE (WALL) PARA FOCO DE 100 W				10.000000	13.500000	135.00	13.5	135.00
731500020028		LACA SELLADORA.				15.000000	42.000000	630.00	42	630.00
731500020033		LACA PIROXILINA COLOR BLANCO				10.000000	49.500000	495.00	49.5	495.00
731500020037		LACA PIROXILINA TRANSPARENTE BRILLANTE				10.000000	49.500000	495.00	49.5	495.00
731500020049		LACA PIROXILINA COLOR AMARILLO				2.000000	49.500000	99.00	49.5	99.00
731500040075		THINNER ACRILICO				40.000000	20.500000	820.00	20.5	820.00
731500060042		TINTE PARA MADERA COLOR CAOBA X 1/4 gal				20.000000	10.600000	212.00	10.6	212.00
731500060044		BASE A LA PIROXILINA COLOR BLANCO				10.000000	47.200000	472.00	47.2	472.00
731500060075		TINTE PARA MADERA COLOR NOGAL X 250 mL				10.000000	10.600000	106.00	10.6	106.00
737000010036		COLA SINTETICA X 1 gal				5.000000	31.300000	156.50	31.3	156.50
737000050169		PEGAMENTO TIPO TEROKAL X 1 GAL				2.000000	22.000000	44.00	22	44.00
901500050038		CADENA DE FIERRO DE 1/2 in				50.000000	3.000000	150.00	3	150.00
908100090008		GARRUCHA DE 8 in GIRATORIA CON PLATAFORMA				20.000000	27.000000	540.00	27	540.00
908100090009		GARRUCHA DE 8 in FIJA CON PLATAFORMA				20.000000	23.600000	472.00	23.6	472.00
908100090010		GARRUCHA DE 6 in GIRATORIA CON PLATAFORMA				20.000000	20.700000	414.00	20.7	414.00
908100090011		GARRUCHA DE 6 in FIJA CON PLATAFORMA				20.000000	14.800000	296.00	14.8	296.00
908100090058		GARRUCHA DE 5 in GIRATORIA CON PLATAFORMA				20.000000	10.400000	208.00	10.4	208.00
908100090095		GARRUCHA DE 5 in FIJA CON PLATAFORMA				20.000000	8.900000	178.00	8.9	178.00
0000514	06/07/2017	MANAY S.A.C.	ASP	Compromisi	SI.			6,190.50		6,190.50
056200070005		TIJERA PARA PODAR GRANDE				20.000000	18.000000	360.00	18	360.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A: Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>										<b>700,606.85</b>
0000514	06/07/2017	MANAY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			6,190.50		6,190.50
055200080007		ESCOBA DE METAL PARA JARDÍN DE 18 DIENTES				99 000000	13.500000	1,336.50	13.5	1,336.50
419400090041		TRINCHE DE ACERO INOXIDABLE DE 4 DIENTES PARA USO EN JARDINERÍA X 1 m APROX.				40 000000	40 000000	1,600.00	40	1,600.00
646300050040		CARRETILLA PARA CONSTRUCCION TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 DE LA UIT)				8 000000	180 000000	1,440.00	180	1,440.00
805000080019		CASCO PROTECTOR DE PLÁSTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)				17 000000	37 000000	629.00	37	629.00
805200020080		ARNES DE POLIESTER DE 3 ANILLOS				5 000000	165 000000	825.00	165	825.00
0000515	06/07/2017	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			6,720.00		6,720.00
055200020006		MACHETE TIPO SABLE				20 000000	15 500000	310.00	15.5	310.00
055200090013		GUADAÑA DRAGONERO N° 6				20 000000	225 000000	4,500.00	225	4,500.00
055200090099		RASTRILLO DE PLÁSTICO DE 26 DIENTES				50 000000	18 000000	900.00	18	900.00
410600060005		PALA RECTA				20 000000	42 000000	840.00	42	840.00
805000060105		GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD				17 000000	10 000000	170.00	10	170.00
0000516	06/07/2017	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			3,460.50		3,460.50
175500100144		ACEITE LUBRICANTE 2T X 100 ML				9 000000	162 500000	1,462.50	162.5	1,462.50
175500100254		ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50 PARA MOTOR GASOLINERO				9 000000	222 000000	1,998.00	222	1,998.00
0000517	06/07/2017	ELECTRO FERRETERO JR SRL	ASP	Compromiso	S/.			1,492.50		1,492.50
45800030288		CUERDA DE CORTE PARA DESBROZADORA DE 3.3 mm X 591 m				3 000000	497 500000	1,492.50	497.5	1,492.50
0000518	06/07/2017	INVERSIONES GENERALES SUARMOV S	ASP	Compromiso	S/.			412.00		412.00
055200100003		ASPIRADOR GIRATORIO DE PLASTICO				40 000000	10 300000	412.00	10.3	412.00
0000519	06/07/2017	MAXSEGURIDAD S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			833.00		833.00
890200010105		BOTA DE JEBE CAÑA ALTA PARA CABALLERO				17 000000	29 000000	493.00	29	493.00
899600130022		MANDIL DE CUERO				17 000000	20 000000	340.00	20	340.00
0000520	10/07/2017	JUANA ROSA DAVILA RUFASO	ASP	Compromiso	S/.			390.00		390.00
746433950001		ESCALERA (OTRAS)				1 000000	390 000000	390.00	390	390.00
0000521	10/07/2017	ELECTRO FERRETERO JR SRL	ASP	Compromiso	S/.			620.00		620.00
746436440030		ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 7 PASOS				2 000000	310 000000	620.00	310	620.00
0000522	10/07/2017	URETA TAPIA ANA MARIA	ASP	Compromiso	S/.			1,298.00		1,298.00
894400020065		GORRO DE DRIL TALLA ESTANDAR				44 000000	16 000000	704.00	16	704.00
899600080088		CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA				44 000000	13 500000	594.00	13.5	594.00
0000523	10/07/2017	REPRODATA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,519.15		1,519.15
445100260052		TINTA PARA RISOGRAPH COD REF S-4254 NEGRO				8 000000	132 726400	1,061.81	132 7264	1,061.81
445100480306		MASTER PARA DUPLICADORA RISOGRAPH COD. REF S4249				2 000000	228 672200	457.34	228 6722	457.34
0000524	10/07/2017	DECOGAR S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			330.00		330.00
746449320001		MESA DE MADERA				1 000000	330 000000	330.00	330	330.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>700,606.85</b>	
0000525	10/07/2017	MOBILIART S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			840.00		840.00
746481190001		SILLA FIJA DE MADERA				7 000000	120 000000	840 00	120	840 00
0000526	10/07/2017	INDUSTRIAS METALICAS VASQUEZ Y AS	ASP	Compromiso	S/.			9,390.00		9,390.00
536446650002		ESCALINATA - GRADILLA DE 2 PELDAÑOS				2 000000	80 000000	160 00	80	160 00
746483900044		SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS				26.000000	355.000000	9,230 00	355	9 230 00
0000527	11/07/2017	CORPORACION GENVIDA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			392.40		392.40
716000090045		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR				36 000000	10 900000	392 40	10 9	392 40
0000528	11/07/2017	HUAMANI RIVERA KAREN JUNIETH	CCE	Compromiso	S/.			76.70		76.70
715000110046		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (170 HOJAS)				1 000000	76 700000	76 70	76 7	76 70
0000529	11/07/2017	LATINA IMPORT S.A.	CCE	Compromiso	S/.			4.37		4.37
715000190001		REGLA DE PLASTICO 30 CM				10.000000	0 436600	4 37	0 4366	4 37
0000530	11/07/2017	GRUPO FERNELLY S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			73.75		73.75
710300010048		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd				5 000000	1 168200	5 84	1 1682	5 84
710300060057		GOMA EN BARRA X 40 G APROX				10 000000	4 130000	41 30	4 13	41 30
711100030001		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL				10 000000	1 475400	14 75	1 4754	14 75
715000200006		SACAGRAPA DE METAL				5 000000	1 073800	5 37	1 0738	5 37
718600060001		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100				10 000000	0 649000	6 49	0 649	6 49
0000531	11/07/2017	CORPORACION TOUCH PERU E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			25.48		25.48
715000230042		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO				10 000000	2 454400	24 54	2 4544	24 54
715000320027		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO				1 000000	0 944000	0 94	0 944	0 94
0000532	11/07/2017	SERVICIOS GIMALI S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			57.68		57.68
716000040045		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR				48 000000	0 424800	20 39	0 4248	20 39
717200030109		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS				10 000000	3 728800	37 29	3 7288	37 29
0000533	11/07/2017	CL LATINO S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			4.58		4.58
718500110025		LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 LB				2 000000	2 289200	4 58	2 2892	4 58
0000534	11/07/2017	ELOHIM INTERNACIONAL E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			2.66		2.66
711100010039		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO				5 000000	0 531000	2 66	0 531	2 66
0000535	11/07/2017	PAPELERA NACIONAL S.A.	CCE	Compromiso	S/.			12.81		12.81
710600100234		SOBRE MANILA TAMAÑO A4				2 000000	6 407400	12 81	6 4074	12 81
0000536	11/07/2017	NEGOCIOS SEIKO S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			106.20		106.20
710600010012		ARCHIVADOR DE CARTÓN CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				20 000000	5 310000	106 20	5 31	106 20
0000538	11/07/2017	MELIGYN S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,710.00		1,710.00
495700910022		BOLSA DE COLOSTOMIA ADULTO				180 000000	9 500000	1 710 00	9 5	1 710 00
0000539	12/07/2017	GRUPO VENTURA PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			52.16		52.16
740895000001		TECLADO - KEYBOARD				1 000000	52 160000	52 16	52 16	52 16



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>										<b>700,606.85</b>
0000540	12/07/2017	HUAPAYA TORREANI MARIA DEL PILAR	ASP	Compromiso	S/.			3,920.00		3,920.00
495100131249		SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO PARA CIRUGIA MENOR X 10 PIEZAS				4 000000	980.000000	3,920.00	980	3 920 00
0000541	12/07/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12 000000	130 092000	1,561.10	130 092	1 561 10
0000543	13/07/2017	GRUPO MONTERO PROVEEDORES E.I.R	CCE	Compromiso	S/.			16,338.16		16,338.16
740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU				3 000000	5446 054000	16,338.16	5446 054	16 338 16
0000544	13/07/2017	GRUPO MALJHAR S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			8,529.18		8,529.18
740832000001		IMPRESORA (OTRAS)				2 000000	4264 590800	8,529.18	4264 5908	8 529 18
0000545	14/07/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			50,000.00		50,000.00
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB				00000 000000	0 500000	50,000.00	0 5	50 000 00
0000549	17/07/2017	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO I	ASP	Compromiso	S/.			616.00		616.00
097900090085		KEKE DE VAINILLA X 90 g APROX				400 000000	1 540000	616.00	1 54	616 00
0000550	17/07/2017	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			360.00		360.00
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL				400 000000	0 900000	360.00	0 9	360 00
0000551	18/07/2017	JAROMI CORPORATION SOCIEDAD ANO	LP	Compromiso	S/.			56,610.00		56,610.00
890200030033		ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO DE VERANO				306 000000	185 000000	56,610.00	185	56 610 00
0000552	18/07/2017	V & V VELUCCI S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			98,975.00		98,975.00
890200030032		ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA DE VERANO				535 000000	185 000000	98,975.00	185	98 975 00
0000553	18/07/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12 000000	130 092000	1,561.10	130 092	1 561 10
0000554	18/07/2017	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			110.00		110.00
462252150053		ESTABILIZADOR DE TENSION ESTADO SOLIDO DE 1000 W				1 000000	110 000000	110.00	110	110 00
0000555	18/07/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			1,580.60		1,580.60
710600130208		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 25 cm X 34 cm X 36 cm APROX				200 000000	7 903000	1,580.60	7 903	1 580 60
0000556	19/07/2017	SERVITEBCA PERU, SERVICIO DE TRAN:	ASP	Compromiso	S/.			559.32		559.32
097900130015		VIVERES EN TARJETA DE CONSUMO				948 000000	0 590000	559.32	0 59	559 32
0000557	19/07/2017	INDUSTRIAS METALICAS VASQUEZ Y AS	ASP	Compromiso	S/.			1,420.00		1,420.00
746483900044		SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS				4 000000	355 000000	1,420.00	355	1 420 00
0000558	19/07/2017	VIDALAB & JERICORP SAC	ASP	Compromiso	S/.			3,737.10		3,737.10
351000040036		COLORANTE WRIGHT X 1 L				12 000000	81 000000	972.00	81	972 00
511000080565		TUBO CAPILAR SIN HEPARINA				1 000000	5 300000	5 30	5 3	5 30
511000080573		TUBO CAPILAR CON HEPARINA				1 000000	10 800000	10 80	10 8	10 80
511000260099		TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 6 mL CON ACTIVADOR DE COÁGULO				48 000000	33 000000	1,584.00	33	1 584 00
512000180127		LAMINA PORTA OBJETO 25 4 MM X 76 2 MM X 50				50 000000	2 500000	125.00	2 5	125 00
512000350255		PUNTERAAZUL PARA PIPETA AUTOMATICA 100 UL -1000 UL X 1000				20 000000	12 500000	250.00	12 5	250 00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>700,606.85</b>	
0000558	19/07/2017	VIDALAB & JERICORP SAC	ASP	Compromiso	S/.			3,737.10		3,737.10
512000350257		PUNTERA AMARILLA PARA PIPETA AUTOMATICA 10 UL - 100 UL X 1000				20 000000	18 460000	369.20	18 46	369 20
512000350294		PUNTERA (TIPS) BLANCA PARA PIPETA AUTOMATICA 5 uL - 10 uL X 1000				20 000000	21 040000	420.80	21 04	420 80
0000559	19/07/2017	CIA IMPORTADORA AMERICANA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			540.00		540.00
512000150434		FRASCO DE PLASTICO ESTERIL X 100 mL				600 000000	0 900000	540 00	0 9	540 00
0000560	19/07/2017	REPRESENTACIONES Y COMERCIALIZA	ASP	Compromiso	S/.			90.48		90.48
351000040005		COLORANTE AZUL DE METILENO X 25 g				1 000000	60 000000	60 00	60	60 00
511000150453		PINZA DE MADERA PARA TUBOS DE PRUEBA				6 000000	5 080000	30 48	5 08	30 48
0000561	19/07/2017	FARMINDUSTRIA SA.	LP	Compromiso	S/.			22,296.30		22,296.30
587700050001		METILFENIDATO CLORHIDRATO 10 mg TAB				19500 000000	1 143400	22,296 30	1 1434	22 296 30
0000562	19/07/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			4,670.00		4,670.00
899600210001		CALZONCILLO DE ALGODÓN PARA CABALLERO TIPO SLIP -				750 000000	4 508000	3,375 00	4 5	3 375 00
899600210002		CALZÓN DE ALGODÓN PARA DAMA -				370 000000	3 500000	1,295 00	3 5	1 295 00
0000563	19/07/2017	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			500.00		500.00
767500620324		TAMBOR DE IMAGEN PARA BROTHER COD REF DR 720 NEGRO				1 000000	500 000000	500 00	500	500 00
0000564	19/07/2017	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			4,396.40		4,396.40
096800020005		PAN FRANCES				780 000000	0 290000	226 20	0 29	226 20
096800020006		PAN INTEGRAL				7800 000000	0 290000	2,262 00	0 29	2 262 00
096800020014		PAN DE YEMA				6580 000000	0 290000	1,908 20	0 29	1 908 20
0000565	19/07/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER	LP	Compromiso	S/.			2,566.70		2,566.70
091400030004		BOLA DE LOMO				10 000000	23 000000	230 00	23	230 00
091400030011		HIGADO DE RES				40 000000	10 800000	432 00	10 8	432 00
091400030057		CORAZON DE RES				40 000000	14 000000	560 00	14	560 00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				119 000000	11 300000	1,344 70	11 3	1 344 70
0000566	19/07/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			19,489.97		19,489.97
091400010066		POLLO ENTERO				2323 000000	8 390000	19,489 97	8 39	19 489 97
0000571	24/07/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12 000000	130 092000	1,561 10	130 092	1 561 10
0000572	24/07/2017	CJ CENTRO MEDICO S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,240.00		1,240.00
475100064675		CARNÉ DE SANIDAD				62 000000	20 000000	1,240 00	20	1 240 00
0000573	24/07/2017	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			329.00		329.00
952270030001		RADIOGRABADORA				1 000000	329 000000	329 00	329	329 00
0000574	24/07/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,106.30		1,106.30
093100020140		CHOCOLATE EN BARRA X 34 g				20 000000	29 400000	588 00	29 4	588 00
093100030020		CARAMELO DE MENTA				20 000000	6 000000	120 00	6	120 00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>										<b>700,606.85</b>
0000574	24/07/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,108.30		1,106.30
096800010210		GALLETA DE SODA X 40 G APROX.				70 000000	2 990000	209.30	2.99	209.30
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX.				70 000000	2 700000	189.00	2.7	189.00
0000575	24/07/2017	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUIITO I	ASP	Compromiso	S/.			1,799.69		1,799.69
091100020028		AGUA MINERAL SIN GAS X 2 5 L				93 000000	3.320000	308.76	3.32	308.76
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX				133 000000	5.810000	772.73	5.81	772.73
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX.				133 000000	2.940000	391.02	2.94	391.02
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX				133 000000	2.460000	327.18	2.46	327.18
0000576	24/07/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,034.50		1,034.50
090600030570		CAFÉ INSTANTANEO X 185 g APROX				5 000000	25 500000	127.50	25.5	127.50
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L AMARILLA				83 000000	7.000000	581.00	7	581.00
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L OSCURA				41 000000	7.000000	287.00	7	287.00
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				2 000000	6.500000	13.00	6.5	13.00
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				2 000000	6.500000	13.00	6.5	13.00
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES				2 000000	6.500000	13.00	6.5	13.00
0000577	24/07/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			3,588.60		3,588.60
090600010090		ACEITE DE AJONJOLI X 500 ML				45 000000	15 000000	675.00	15	675.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				38 000000	6.400000	243.20	6.4	243.20
092200010044		SAL DE COCINA A GRANEL				50 000000	1.200000	60.00	1.2	60.00
092200010296		CONDIMENTO TUÇO EN POLVO X 8 g APROX X 84				3 000000	35 000000	105.00	35	105.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				12 000000	7.200000	86.40	7.2	86.40
097900080002		GELATINA A GRANEL				100 000000	7.000000	700.00	7	700.00
097900120032		SILLAO X 500 ML				300 000000	2.900000	870.00	2.9	870.00
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				15 500000	22 000000	341.00	22	341.00
099600010222		AJÍ PANCA SECO (AL PESO)				22 000000	22 000000	484.00	22	484.00
099600080036		TE A GRANEL				2 000000	12 000000	24.00	12	24.00
0000578	24/07/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			1,549.50		1,549.50
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				105 000000	9 000000	945.00	9	945.00
092100080012		MERMELADA X 1 KG				93 000000	6.500000	604.50	6.5	604.50
0000579	24/07/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			1,603.50		1,603.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				230 000000	2 000000	460.00	2	460.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				10 000000	3.000000	30.00	3	30.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				75 000000	3.500000	262.50	3.5	262.50
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				40 000000	3.800000	152.00	3.8	152.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				90 000000	5.600000	504.00	5.6	504.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A: Julio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>700,606.85</b>	
<b>0000579</b>	<b>24/07/2017</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,603.50</b>		<b>1,603.50</b>
094100030286	PIÑA HAWAIANA (AL PESO)					130.000000	1.500000	195.00	1.5	195.00
<b>0000580</b>	<b>24/07/2017</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,239.95</b>		<b>2,239.95</b>
099600010031	ESPINACA (AL PESO)					10.000000	3.200000	32.00	3.2	32.00
099600010053	ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)					30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
099600010060	CAIGUA (AL PESO)					72.000000	4.000000	288.00	4	288.00
099600010066	APIO (AL PESO)					34.000000	1.800000	61.20	1.8	61.20
099600010070	PORO (AL PESO)					16.000000	3.000000	48.00	3	48.00
099600010131	CEROLLA ROJA (AL PESO)					150.000000	2.200000	330.00	2.2	330.00
099600010134	LECHUGA AMERICANA					85.000000	1.300000	110.50	1.3	110.50
099600010208	AJO PELADO A GRANEL					12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214	AJÍ VERDE					7.000000	2.500000	17.50	2.5	17.50
099600010249	TOMATE ITALIANO (AL PESO)					110.000000	3.800000	418.00	3.8	418.00
099600010254	PIMIENTO CRIOLLO					42.000000	4.000000	168.00	4	168.00
099600020002	CAMOTE AMARILLO					140.000000	1.200000	168.00	1.2	168.00
099600020017	OLLUCO PICADO					30.000000	4.000000	120.00	4	120.00
099600020034	NABO (AL PESO)					16.000000	2.500000	40.00	2.5	40.00
099600020036	ZANAHORIA (AL PESO)					70.000000	1.800000	126.00	1.8	126.00
099600070004	ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)					10.000000	5.800000	58.00	5.8	58.00
099600070007	HABA FRESCA					10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600080009	CULANTRO (AL PESO)					9.000000	2.800000	25.20	2.8	25.20
099600080010	HIERBA BUENA (AL PESO)					1.000000	2.800000	2.80	2.8	2.80
099600080015	PEREJIL (AL PESO)					3.000000	2.500000	7.50	2.5	7.50
099600080027	HIERBA LUISA (AL PESO)					2.000000	2.500000	5.00	2.5	5.00
099600080032	MANZANILLA FRESCA (AL PESO)					9.000000	3.500000	31.50	3.5	31.50
099600080035	TORONJIL (AL PESO)					3.000000	4.250000	12.75	4.25	12.75
<b>0000581</b>	<b>24/07/2017</b>	<b>ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,697.20</b>		<b>3,697.20</b>
172100070020	DIESEL B5 S50					300.000000	10.220000	3,066.00	10.22	3,066.00
172100080007	GASOHOL 90 PLUS					60.000000	10.520000	631.20	10.52	631.20
							<b>Total General</b>		<b>700,606.85</b>	

